

CM Holding, København ApS

Tømmergravsgade 4 B, 2450, København SV

CVR-nummer 28113145

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

16. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 4. december 2020.

Chris Høiriis-Andersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 6 |
| Aktiver pr. 30. juni 2020 | 7 |
| Passiver pr. 30. juni 2020 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

CM Holding, København ApS
Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

CVR-nummer: 28113145

Direktion:

Chris Høiriis-Andersen

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investeringer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på 1.801.923 DKK mod 1.650.550 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 7.678.300 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

RESULTATOPGØRELSE**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 488.652 | 667.400 |
| Personaleomkostninger | 1 | -628.716 | -671.622 |
| Driftsresultat | | -140.064 | -4.222 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.723.068 | 1.458.785 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -13.714 |
| Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver | | 7.633 | 5.962 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 386.219 | 361.180 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -147.984 | -130.248 |
| Resultat før skat | | 1.828.872 | 1.677.743 |
| Skat af årets resultat | 4 | -26.949 | -27.193 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.801.923 | 1.650.550 |
| Resultatdisponering: | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 1.746.623 | 1.596.550 |
| DISPONERET I ALT | | 1.801.923 | 1.650.550 |

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 1.905.454 | 782.387 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 6 | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 6 | 0 | 68.743 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3.155.454 | 2.101.130 |
| ANLÆGSAKTIVER | | 3.155.454 | 2.101.130 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 22.686 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.353.979 | 5.626.187 |
| Tilgodehavende skat | | 33.952 | 82.952 |
| Andre tilgodehavender | | 1.214.550 | 1.296.522 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 682.119 | 648.325 |
| Tilgodehavender | | 8.307.286 | 7.653.986 |
| Likvide beholdninger | | 31.334 | 66.524 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 8.338.620 | 7.720.510 |
| AKTIVER I ALT | | 11.494.074 | 9.821.640 |

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-----------|--------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.498.000 | 5.751.377 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| EGENKAPITAL | 7 | <u>7.678.300</u> | <u>5.930.377</u> |
| Sambeskatningsbidrag | | 48.384 | 316.466 |
| Selskabsskat | | 363.106 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>411.490</u> | <u>316.466</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.252 | 1.650 |
| Sambeskatningsbidrag | | 292.968 | 294.876 |
| Anden gæld | | 3.109.064 | 3.278.271 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.404.284</u> | <u>3.574.797</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | <u>3.815.774</u> | <u>3.891.263</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>11.494.074</u> | <u>9.821.640</u> |
| Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 | | |

NOTER**Note**

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| De samlede personaleomkostninger udgør: | | |
| Løn og gager | 592.185 | 637.500 |
| Pensioner | 32.000 | 30.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.531 | 4.122 |
| | <u>628.716</u> | <u>671.622</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter til tilknyttede virksomheder | 338.191 | 308.389 |
| Øvrige finansielle indtægter | 48.028 | 52.791 |
| | <u>386.219</u> | <u>361.180</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 147.984 | 130.248 |
| | <u>147.984</u> | <u>130.248</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 26.949 | 4.048 |
| Regulering udskudt skat | 0 | 23.300 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | -155 |
| | <u>26.949</u> | <u>27.193</u> |

NOTER

Note

| | Tilknyttede virksom- heder | Associerede virksom- heder |
|--|---|---|
| 5 Kapitalandele | | |
| Anskaffelsessum 1. juli 2019 | 4.215.107 | 25.000 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | -2.015.625 | 0 |
| Anskaffelsessum 30. juni 2020 | 2.199.482 | 25.000 |
| Værdireguleringer 1. juli 2019 | -3.432.720 | -25.000 |
| Regulering til årets afgang | 2.015.625 | 0 |
| Årets resultatandel | 1.723.067 | 0 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | 0 |
| Værdireguleringer 30. juni 2020 | -294.028 | -25.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 1.905.454 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------|-----------|-----------|
| Andlight ApS | København | 80% |
| Made By Hand ApS | København | 80% |
| Two Cranes ApS | København | 25% |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------|-----------|-----------|
| H+H Kirstinehøj ApS | København | 50% |

NOTER

Note

| | | Tilknyttede virksom- heder | Andre tilgode- havender | | |
|----------|--|---|--|------------------------------|------------------|
| 6 | Tilgodehavender | | | | |
| | Anskaffelsessum 1. juli 2019 | 1.250.000 | 68.743 | | |
| | Årets tilgang | 0 | 0 | | |
| | Årets afgang | 0 | -68.743 | | |
| | Anskaffelsessum 30. juni 2020 | 1.250.000 | 0 | | |
| | Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 1.250.000 | 0 | | |
| 7 | Egenkapital | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
| | 1. juli 2019 | 125.000 | 5.751.377 | 54.000 | 5.930.377 |
| | Betalt udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| | Overført resultat | 0 | 1.801.923 | 0 | 1.801.923 |
| | Forslag til udbytte | 0 | -55.300 | 55.300 | 0 |
| | 30. juni 2020 | 125.000 | 7.498.000 | 55.300 | 7.678.300 |

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

NOTER

Note

8 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Andlight ApS' og Made By Hand ApS' engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedernes samlede engagement med pengeinstitutter udgør pr. balancedagen TDKK 1.023.

Eventualforpligtigelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne, Andlight ApS', Made By Hand ApS' og Two Cranes ApS' og disses datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskatter og kildeskatter udgør TDKK 363 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CM Holding, København ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

NOTER
